INDICAÇÃO Nº 1624/2014
Reitera pedido feito através da Indicação nº 140/2013, solicitando manutenção, limpeza, bancos novos e iluminação pública na Praça Safira, no Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção, limpeza, colocação de bancos novos e iluminação pública na Praça Safira, no Parque Aliança.

JUSTIFICATIVA:

As reivindicações ora apresentadas tem por objetivo proporcionar a revitalização da Praça Safira, a fim de que os moradores do Parque Aliança tenham condições de utilizar aquele espaço como uma opção de lazer.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de outubro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2014 - 16:51:54 06736/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário